

BLANCHE Copenhagen ApS
C/O CIFF Village, Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 44 13 56 55

Årsrapport

23. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Bjørn Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLANCHE Copenhagen ApS C/O CIFF Village Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 44 13 56 55 Regnskabsår: 23. juni - 31. december
Direktion	Bjørn Krøyer, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea bank A/S Grønjordsvej 10 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i design, produktion og salg af tøj og accessories samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.155.871
1 Personaleomkostninger	-1.140.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.500
Driftsresultat	-2.311.993
Andre finansielle indtægter	20.285
Øvrige finansielle omkostninger	-133.374
Resultat før skat	-2.425.082
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.425.082
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.425.082
Disponeret i alt	-2.425.082

Balance

Aktiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	237.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>237.500</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.594.481
Forudbetalinger for varer	109.521
Varebeholdninger i alt	<u>1.704.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.912
Periodeafgrænsningsposter	61.272
Tilgodehavender i alt	<u>745.184</u>
Likvide beholdninger	<u>936.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.385.281</u>
Aktiver i alt	<u>3.649.781</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	850.000
Overført resultat	-2.425.082
Egenkapital i alt	<u>-1.575.082</u>
 Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>3.730.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.730.000</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	124.333
Gæld til pengeinstitutter	138.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	909.784
Anden gæld	<u>322.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.863</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.224.863</u>
 Passiver i alt	<u>3.649.781</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. juni 2023	100.000	0	100.000
Kontant kapitaludvidelse	750.000	0	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.425.082	-2.425.082
	850.000	-2.425.082	-1.575.082

Noter

	23/6 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.079.246
Pensioner	54.560
Andre omkostninger til social sikring	6.816
	<u>1.140.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
	<u>31/12 2023</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	-12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>237.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000</u>
Årets afskrivninger	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har disponeret pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør 601 t.kr.	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 138 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 601 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 523 t.kr. som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Krøyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Krøyer

Direktør

ID: e1b4db4f-c603-4230-8989-ff1708cb11b7

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:16:54

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 09:54:32

Underskrevet med MitID



Bjørn Krøyer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Krøyer

Dirigent

ID: e1b4db4f-c603-4230-8989-ff1708cb11b7

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 10:52:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 07d135MNUUsR251856766

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.